
Gydytojų odontologų draugijos (GOD) mokslinė konferencija

spalio mėn. 6-7 d., 2023 m. 
„Grand SPA Lietuva“ konferencijų centras. V. Kudirkos g. 45, Druskininkai

PIRMA DIENA (penktadienis, spalio 6 d.)

Registracija vykdoma darant pavedimą į GYDYTOJŲ ODONTOLOGŲ DRAUGIJOS sąskaitą  Nr. LT 74 7044 0600 0196 9806, 
įmonės kodas 291693840.  Mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti: dalyvaujančio asmens  Pavardę Vardą, telefono numerį ir už ką mokama.  
Pvz.: Mokėjimo paskirtis: Pavardenis Vardenis , 8-xxx-xxxxx, Druskininkų konferencija (Druskininkų konferencija ir vakaronė).
Išsami informacija: www.godinfo.lt; tel. +370 611 05782

„GENIALUMAS PAPRASTUME“

Renginys skirtas gydytojams odontologams ir 
gydytojams odontologams  specialistams. 
Dalyviams bus išduodami VASPVT galiojantys sertifikatai. 

Pietūs į registracijos kainą neįskaičiuoti. Sumokėti už pietus viešbučio ar 
„Druskininkų Kolonada“ restoranuose  bus galimybė dalyvių registracijos metu. 
Renginio dalyviams viešbutis „Grand SPA Lietuva“  taiko nuolaidą nakvynei.

       DALYVIO MOKESTIS:
KONFERENCIJA VAKARONĖ

        GOD NARIAMS 250,00 €  100,00 € 

        NE GOD NARIAMS 300,00 €  100,00 € 

        STUDENTAMS 30,00 €  100,00 € 

Registracija
Renginio atidarymas
„Dantų balinimas: paprasta padėti, paprasta pakenkti“
Dr. Rūta Bendinskaitė
„Sąkandžio nudilimo atstatymas ortodonto - restauratoriaus komandoje. Kaip? Kiek? Kada?“
Gyd. Indrė Šeštokaitė
Pertrauka
„Sąkandžio nudilimo atstatymas ortodonto - restauratoriaus komandoje. Kaip? Kiek? Kada?“ 
Gyd. Indrė Šeštokaitė
Pietų pertauka
„Ar galime pritaikyti skystu užpildu paremtą dantų šaknų kanalų užpildymo metodiką
įvairiose klinikinėse situacijose?“ 
Gyd. Paulius Tušas
„Paprasti, BET NEPRASTI žingsniai odontologinėje praktikoje, formuojant taisyklingą vaikų sąkandį“
Dr. Rūta Almonaitienė
Pertrauka
„Minimaliai invazyvus ėduonies gydymo metodai pieniniams dantims“
Dr. Lina Džiaugytė
„Mikro resto: skiriamoji geba = kūrybinė galia”
Dr. Julius Maminskas
Vakaronė muzikiniame klube 
„Druskininkų Kolonada“

9.00 - 9.50
9.50 - 10.00
10.00 - 10.45

10.45 - 11.30

11.30 - 12.00
12.00 - 12.45

12.45 - 14.00
14.00 - 14.45

14.45 - 15.30

15.30 - 16.00
16.00 - 16.45

16.45 - 17.30

20.00

ANTRA DIENA (šeštadienis, spalio 7 d.)
10.00 - 10.45

10.45 - 11.30

11.30 - 12.00
12.00 - 12.45

12.45 - 13.30

13.30 - 14.30
14.30 - 15.30

15.30 - 16.30

„Skausmo malšinimas odontologijoje, kaip ir ką gali atlikti gydytojas odontologas“
Dr. Jan Pavel Rokicki
„Medikamentinė žandikaulių nekrozė - ar viskas jau žinoma ir apie ką nutylima?“
Dr. Linas Zaleckas
Pertrauka
„Odontogeninis sinusitas - šiandieninės gydymo galimybės otorinolaringologo požiūriu“
Gyd. Inga Šatinskienė
„Medikamentai ir psichoaktyviosios medžiagos-ką renkasi odontologai?“ 
Dr. Robertas Badaras
Pietų pertrauka
„Skaitmeninių priemonių integravimas kasdieninėje odontologijos praktikoje“
Gyd. Algirdas Balčiūnas
„Kalnai - iš kolegos avantiūristo lūpų“
Gyd. Aurimas Mizgiris


